



NMVF113155151

**FAKTURA****113155151**

(variabilný symbol)

Číslo zák : **605003** IČO: 17050308 DIČ:

IČ DPH:

Číslo predaja: **213090220**

Adresa dodania:

100

**Stredná odborná škola
technická****Kozmálovská cesta 9
93528 Tlmače**Strana : 1
OZ ...: 2022
Depo ...: NMV
Stred. : 20 BASK
69-9-7
ES

Stredná odborná škola technická

Zmena v
dokumenteKozmálovská cesta 9
93528 Tlmače

Dátum dodania .: 5.6.2013

Dátum vystavenia: 5.6.2013

Dátum splatnosti : **26.6.2013**Č. účtu : **8010-0611022233/7500**

IBAN .:

Platba ...: Prevodný príkaz

Dod. podm. : STAND. Štandardný cenník

Objektná značka: 0

Vytlačil: DAKV

Vodič číslo : 308 Tel:0911/876747

Vystavil: DAKV

Vodič meno: Udovorka Tomáš, 308 NM079BJ IVECO

Auto dod. .:

Obchodný zástupca: Magyarová Renáta (G) tel:0905736651

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 342043	2,00	OBAL.SYR PREDMAŽ.80G 1*3,5KG	6,25		6,2500	7,00 kg	43,75	20
2	Mr 428939	1,00	BOND HRÁŠOK JEMNÝ 1*2,5 KG	1,89		1,8900	2,50 kg	4,73	20
3	Su 603030	1,00	ZLATÁ KUKURICA BONDUELE6*425ML	1,27		1,2700	6,00 ks	7,62	20
4	Su 603033	1,00	ČERV.FAZUĽA S KUK.BOND 6*430G	1,36		1,3600	6,00 ks	8,16	20
5	Su 610124	3,00	RASTLINNÝ OLEJ 1*5 L	1,25		1,2500	15,00 l	18,75	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 7.6.2013	ZH
Podacie číslo: 7811/2013	LU
Číslo spisu:	10
Prílohy/listy	Vybavuje
	VE

ku mame

Prevedenie preskúmania finančnej kontroly
podľa § 9 zákona č. 585/2002 Z.z.

Podpis

Mena:-EUR-

Sadzba DPH 20%

Základ 83,01
DPH: 16,60

Celkom 99,61

Celkom základ : 83,01
Celkom DPH ..: 16,60
Zaokrúhlenie ..: 0,00**Celkom: 99,61 EUR**

Netto kg : 29,1200

Brutto kg: 31,16

Kal.kt:

8,00

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude
účtovaný úrok vo výške 0,1 % / deň.Bidvest Slovakia s.r.o.
Piešťanská 2321/71
915 01 NOVÉ MESTO NAD VÁHOMZapísané v OR OS TN vl.č. 11529/R
IČ DPH: SK2020168359
DIČ: 2020168359
IČO: 341 521 99Zákaznícke centrum - Objednávky:
GASTRO 032/7742 860, mobil 0912/058 150
RETAIL 032/7742 860, mobil 0912/058 160
e-mail: callcentrum@bidvest.skPobočka NOVÉ MESTO NAD VÁHOM
tel.: 032/7742 862, mobil 0912/058 162
fax: 032/7742 856
e-mail: pobočka.nmrv@bidvest.skPobočka PREŠOV
tel.: 051/7583 227, mobil 0912/058 227
fax: 051/7583 226
e-mail: pobočka.presov@bidvest.sk

Dodávateľ IČO: 35349051 Jozef Henzel ml. - Ovocie zelenina ul. Čsl.armády 4 934 01 Levice Prevádzka: Peňažný ústav: SSp. Levice a.s. Číslo účtu/kód: 28671826/0900 Tel.: 036/6312889 eMail: henzelml@ozhenzel.sk DIČ: 1020105779 Stredisko: IČ DPH: SK1020105779 SWIFT: ObÚ v Leviciach, číslo ž.r. 402-12662	FAKTÚRA číslo : 2013/1413 Konšt. symbol: 008 Odberateľ: IČO: 17050308 STREDNA ODBORNA SKOLA TECHNICKA TLMACE KOZMALOVSKA CESTA 9 935 28 TLMACE DIČ: IČ DPH:
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 2013/1413 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Dátum splatnosti: 13.06.2013 Dátum vyhotovenia: 03.06.2013 Daňová povinnosť: 03.06.2013 Dátum dodania:

Fakturuje Vám	MJ	Počet	Cena MJ	%DPH	s DPH	Celkom
001 - VV1304348 31.05.2013						
PAPRIKA B I TR CERVENA NL	KG	2,000	3,11	20,00	3,73	7,46
PAPRIKA ML. asta 500g	KS	2,000	2,46	20,00	2,95	5,90
SIRUP POMARANC 5L	KS	1,000	7,71	20,00	9,25	9,25
RYZA 5KG A OMEGA	KG	10,000	0,65	20,00	0,78	7,80
KAPUSTA CINSKA NOVA URODA SK	KG	6,000	1,11	20,00	1,33	7,99
PAPRIKA 1TR PCR GRECKO	KG	3,000	1,89	20,00	2,27	6,80
ZEMIAKY ADELA, CICERO VT, B CZ, SK	KG	75,000	0,36	20,00	0,43	32,40
PRETLAK RAJCINOVY 3600g	KS	1,000	3,87	20,00	4,64	4,64
MRKVA A ITR SK+PL	KG	10,000	0,61	20,00	0,73	7,32
MUKA VYBEROVA	KG	30,000	0,42	20,00	0,50	15,12
RAJCINY ITR STRAPEC ES	KG	3,000	1,12	20,00	1,34	4,03

	Základ	DPH	Celkom
V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00
V sadzbe 20 %	90,61	18,12	108,73
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Celkom	90,61	18,12	108,73 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

WIKIP

Jozef Henzel ml.
ul. Čsl. armády 4, 9
IČO: 35349051
IČ pre DPH: SK10
ObÚ v Leviciach, č. r. 402-12662

Vystavil:

Prevzal :

verejná finančná kontrola

podľa § 9 zákona č. 582/2000

Stredná odborná škola technická

Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače

Dátum: 03.06.2013	ZH 603
Podacie číslo: 765/2013	LU 90
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Dodávateľ IČO: 35349051 Jozef Henzel ml. - Ovocie zelenina ul. Čsl.armády 4 934 01 Levice Prevádzka: Peňažný ústav: SSp. Levice a.s. Číslo účtu/kód: 28671826/0900 Tel.: 036/6312889 eMail: henzelml@ozhenzel.sk DIČ: 1020105779 Stredisko: IČ DPH: SK1020105779 SWIFT: ObÚ v Leviciach, číslo ž.r. 402-12662	FAKTÚRA číslo : 2013/1501 Konšt. symbol: 008 Odberateľ: IČO: 17050308 STREDNA ODBORNA SKOLA TECHNICKA TLMACE KOZMALOVSKA CESTA 9 935 28 TLMACE DIČ: IČ DPH:
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 2013/1501 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Dátum splatnosti: 23.06.2013 Dátum vyhotovenia: 13.06.2013 Daňová povinnosť: 13.06.2013 Dátum dodania:

Fakturuje Vám	MJ	Počet	Cena MJ	%DPH	s DPH	Celkom
001 - VV1304688 11.06.2013						
SAMPION VOLNE SK	KG	3,000	2,17	20,00	2,60	7,81
KAPUSTA A 1 TR BIELA HO	KG	20,000	0,33	20,00	0,40	7,92
MUKA VYBEROVA	KG	20,000	0,42	20,00	0,50	10,08
MUKA HLADKA OO EXTRA	KG	10,000	0,42	20,00	0,50	5,04
SOL STOLOVA	KG	12,000	0,21	20,00	0,25	3,02
VAJCIA L -LV SK 06.06.2013- 03.07.2013	KS	60,000	0,09	20,00	0,11	6,48
SIRUP ORAVAN 0,7L POMARANC	KS	7,000	1,05	20,00	1,26	8,82

	Základ	DPH	Celkom
V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00
V sadzbe 20 %	40,98	8,20	49,18
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Celkom	40,98	8,20	49,18 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Stredná odborná škola technická

Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače

Dátum: 14.6.2013	ZH
Podacie číslo: 205/2013	BU 3
Číslo spisu:	LU 10
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Vystavil: *Jozef Henzel ml.*
ul. Čsl. armády 4
IČO: 3534
IČ pre DPH: SK1020105779

Prevzal:

Kuzmálov

Dodávateľ IČO: 35349051 Jozef Henzel ml. - Ovocie zelenina ul. Čsl.armády 4 934 01 Levice Prevádzka: Peňažný ústav: SSp. Levice a.s. Číslo účtu/kód: 28671826/0900 Tel.: 036/6312889 eMail: henzelml@ozhenzel.sk DIČ: 1020105779 Stredisko: IČ DPH: SK1020105779 SWIFT: ObÚ v Leviciach, číslo ž.r. 402-12662	FAKTÚRA číslo : 2013/1472 Konšt. symbol: 008 Odberateľ: IČO: 17050308 STREDNA ODBORNA SKOLA TECHNICKA TLMACE KOZMALOVSKA CESTA 9 935 28 TLMACE DIČ: IČ DPH:
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 2013/1472 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Dátum splatnosti: 20.06.2013 Dátum vyhotovenia: 10.06.2013 Daňová povinnosť: 10.06.2013 Dátum dodania:

Fakturuje Vám	MJ	Počet	Cena MJ	%DPH	s DPH	Celkom
001 - VV1304576 07.06.2013						
RYZA 5KG A OMEGA	KG	10,000	0,65	20,00	0,78	7,80
POR 1TR HOLAND	KG	3,000	2,08	20,00	2,50	7,49
SALAT HLAVKOVY SK	KS	10,000	0,39	20,00	0,47	4,68
ZEMIAKY ADELA, CICERO VT, B CZ, SK	KG	50,000	0,36	20,00	0,43	21,60
MAK 250 G baraka	KS	4,000	0,97	20,00	1,16	4,66
DROZDIE	KG	1,000	1,31	20,00	1,57	1,57
CIBULA B I TR A+HOL 10 BAL	KG	10,000	0,48	20,00	0,58	5,76
OLEJ SLNECNIC. 1L	KS	10,000	1,32	20,00	1,58	15,84

	Základ	DPH	Celkom
V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00
V sadzbe 20 %	57,83	11,57	69,40
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Celkom	57,83	11,57	69,40 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Vystavil: Jozef Henzel ml.
ul. Čsl. a.
IČ pre L.
ObÚ v Levi.

Prevzal:

Dodávateľ IČO: 35349051 Jozef Henžel ml. - Ovocie zelenina ul. Čsl.armády 4 934 01 Levice Prevádzka: Peňažný ústav: SSp. Levice a.s. Číslo účtu/kód: 28671826/0900 Tel.: 036/6312889 eMail: henzelml@ozhenzel.sk DIČ: 1020105779 Stredisko: IČ DPH: SK1020105779 SWIFT: ObÚ v Leviciach, číslo ž.r. 402-12662		FAKTÚRA číslo : 2013/1443 Konšt. symbol: 008																																																																																																																																																				
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 2013/1443 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 17050308 STREDNA ODBORNA SKOLA TECHNICKA TLMACE KOZMALOVSKA CESTA 9 935 28 TLMACE DIČ: IČ DPH:																																																																																																																																																				
		Dátum splatnosti: 16.06.2013 Dátum vyhotovenia: 06.06.2013 Daňová povinnosť: 06.06.2013 Dátum dodania:																																																																																																																																																				
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>s DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="7">001 - VV1304479 05.06.2013</td> </tr> <tr> <td>VAJCIA L-LV SK 31.05.2013- 27.06.2013</td> <td>KS</td> <td>90,000</td> <td>0,09</td> <td>20,00</td> <td>0,11</td> <td>9,72</td> </tr> <tr> <td>KAPUSTA C CER ITR SK+PL</td> <td>KG</td> <td>2,000</td> <td>0,69</td> <td>20,00</td> <td>0,83</td> <td>1,66</td> </tr> <tr> <td>SALAT HLAVKOVY SK</td> <td>KS</td> <td>10,000</td> <td>0,39</td> <td>20,00</td> <td>0,47</td> <td>4,68</td> </tr> <tr> <td>MRKVA A ITR SK+PL</td> <td>KG</td> <td>10,000</td> <td>0,61</td> <td>20,00</td> <td>0,73</td> <td>7,32</td> </tr> <tr> <td>ZELER A ITR RA</td> <td>KG</td> <td>5,000</td> <td>0,75</td> <td>20,00</td> <td>0,90</td> <td>4,50</td> </tr> <tr> <td>PETRZLEN PRANY PL+ SK</td> <td>KG</td> <td>5,000</td> <td>1,35</td> <td>20,00</td> <td>1,62</td> <td>8,10</td> </tr> <tr> <td>KAPUSTA CINSKA NOVA URODA SK</td> <td>KG</td> <td>5,000</td> <td>0,78</td> <td>20,00</td> <td>0,94</td> <td>4,68</td> </tr> <tr> <td>RAJCINY ITR VOLNA HOL</td> <td>KG</td> <td>3,000</td> <td>1,12</td> <td>20,00</td> <td>1,34</td> <td>4,03</td> </tr> <tr> <td>KAPUSTA BIELA HLAVKOVA 1 TR SK+PL</td> <td>KG</td> <td>6,000</td> <td>0,30</td> <td>20,00</td> <td>0,36</td> <td>2,16</td> </tr> <tr> <td>PAPRIKA B I TR CERVENA NL</td> <td>KG</td> <td>2,000</td> <td>3,11</td> <td>20,00</td> <td>3,73</td> <td>7,46</td> </tr> <tr> <td>UHORKY ITR SK</td> <td>KG</td> <td>5,000</td> <td>0,85</td> <td>20,00</td> <td>1,02</td> <td>5,10</td> </tr> <tr> <td>CUKOR KRYSTAL 1kg</td> <td>KG</td> <td>10,000</td> <td>0,99</td> <td>20,00</td> <td>1,19</td> <td>11,88</td> </tr> <tr> <td>VEGETA 500G + 100G</td> <td>KS</td> <td>2,000</td> <td>2,78</td> <td>20,00</td> <td>3,34</td> <td>6,67</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Základ</td> <td>DPH</td> <td colspan="2">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3">V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">V sadzbe 20 %</td> <td>64,97</td> <td>12,99</td> <td colspan="2">77,96</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Celkom</td> <td>64,97</td> <td>12,99</td> <td colspan="2">77,96 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet	Cena MJ	%DPH	s DPH	Celkom	001 - VV1304479 05.06.2013							VAJCIA L-LV SK 31.05.2013- 27.06.2013	KS	90,000	0,09	20,00	0,11	9,72	KAPUSTA C CER ITR SK+PL	KG	2,000	0,69	20,00	0,83	1,66	SALAT HLAVKOVY SK	KS	10,000	0,39	20,00	0,47	4,68	MRKVA A ITR SK+PL	KG	10,000	0,61	20,00	0,73	7,32	ZELER A ITR RA	KG	5,000	0,75	20,00	0,90	4,50	PETRZLEN PRANY PL+ SK	KG	5,000	1,35	20,00	1,62	8,10	KAPUSTA CINSKA NOVA URODA SK	KG	5,000	0,78	20,00	0,94	4,68	RAJCINY ITR VOLNA HOL	KG	3,000	1,12	20,00	1,34	4,03	KAPUSTA BIELA HLAVKOVA 1 TR SK+PL	KG	6,000	0,30	20,00	0,36	2,16	PAPRIKA B I TR CERVENA NL	KG	2,000	3,11	20,00	3,73	7,46	UHORKY ITR SK	KG	5,000	0,85	20,00	1,02	5,10	CUKOR KRYSTAL 1kg	KG	10,000	0,99	20,00	1,19	11,88	VEGETA 500G + 100G	KS	2,000	2,78	20,00	3,34	6,67				Základ	DPH	Celkom		V sadzbe 10 %			0,00	0,00	0,00		V sadzbe 20 %			64,97	12,99	77,96		Oslobodené			0,00		0,00		Mimo DPH			0,00		0,00		Celkom			64,97	12,99	77,96 EUR	
Fakturuje Vám	MJ	Počet	Cena MJ	%DPH	s DPH	Celkom																																																																																																																																																
001 - VV1304479 05.06.2013																																																																																																																																																						
VAJCIA L-LV SK 31.05.2013- 27.06.2013	KS	90,000	0,09	20,00	0,11	9,72																																																																																																																																																
KAPUSTA C CER ITR SK+PL	KG	2,000	0,69	20,00	0,83	1,66																																																																																																																																																
SALAT HLAVKOVY SK	KS	10,000	0,39	20,00	0,47	4,68																																																																																																																																																
MRKVA A ITR SK+PL	KG	10,000	0,61	20,00	0,73	7,32																																																																																																																																																
ZELER A ITR RA	KG	5,000	0,75	20,00	0,90	4,50																																																																																																																																																
PETRZLEN PRANY PL+ SK	KG	5,000	1,35	20,00	1,62	8,10																																																																																																																																																
KAPUSTA CINSKA NOVA URODA SK	KG	5,000	0,78	20,00	0,94	4,68																																																																																																																																																
RAJCINY ITR VOLNA HOL	KG	3,000	1,12	20,00	1,34	4,03																																																																																																																																																
KAPUSTA BIELA HLAVKOVA 1 TR SK+PL	KG	6,000	0,30	20,00	0,36	2,16																																																																																																																																																
PAPRIKA B I TR CERVENA NL	KG	2,000	3,11	20,00	3,73	7,46																																																																																																																																																
UHORKY ITR SK	KG	5,000	0,85	20,00	1,02	5,10																																																																																																																																																
CUKOR KRYSTAL 1kg	KG	10,000	0,99	20,00	1,19	11,88																																																																																																																																																
VEGETA 500G + 100G	KS	2,000	2,78	20,00	3,34	6,67																																																																																																																																																
			Základ	DPH	Celkom																																																																																																																																																	
V sadzbe 10 %			0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																	
V sadzbe 20 %			64,97	12,99	77,96																																																																																																																																																	
Oslobodené			0,00		0,00																																																																																																																																																	
Mimo DPH			0,00		0,00																																																																																																																																																	
Celkom			64,97	12,99	77,96 EUR																																																																																																																																																	

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 7.6.2013	ZH 3
Podacie číslo: 786/2013	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/liсты	Vybavuje VE

Prevedená predbežná finančná kontrola
 podľa § 9 zákona č. 502/

Podpis

KUMARJE

Dodávateľ IČO: 35349051 Jozef Henzel ml. - Ovocie zelenina ul. Čsl.armády 4 934 01 Levice Prevádzka: Peňažný ústav: SSp. Levice a.s. Číslo účtu/kód: 28671826/0900 Tel.: 036/6312889 eMail: henzelml@ozhenzel.sk DIČ: 1020105779 Stredisko: IČ DPH: SK1020105779 SWIFT: ObÚ v Leviciach, číslo ž.r. 402-12662	FAKTÚRA číslo : 2013/1613 Konšt. symbol: 008 Odberateľ: IČO: 17050308 STREDNA ODBORNA SKOLA TECHNICKA TLMACE KOZMALOVSKA CESTA 9 935 28 TLMACE DIČ: IČ DPH:
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 2013/1613 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Dátum splatnosti: 04.07.2013 Dátum vyhotovenia: 24.06.2013 Daňová povinnosť: 24.06.2013 Dátum dodania:

Fakturuje Vám	MJ	Počet	Cena MJ	%DPH	s DPH	Celkom
001 - VV1305055 21.06.2013						
DROZDIE	KG	0,500	1,31	20,00	1,57	0,79
ZEMIAKY AA VT B NOVE SK	KG	50,000	0,65	20,00	0,78	39,00
ZELER A ITR RA	KG	5,000	0,75	20,00	0,90	4,50
KAPUSTA A 1 TR BIELA HO	KG	5,000	0,33	20,00	0,40	1,98
MUKA HLADKA OO EXTRA	KG	10,000	0,42	20,00	0,50	5,04
VAJCIA L -LV SK 10.06.2013- 07.07.2013	KS	30,000	0,09	20,00	0,11	3,24
OLEJ BELL REPKOVY 10L	LIT	10,000	1,23	20,00	1,48	14,76
SPAGETY 500 GR vaj. IDEAL	KG	5,000	1,43	20,00	1,72	8,58
PRETLAK RAJC. 115 G	KS	10,000	0,31	20,00	0,37	3,72
PAPRIKA ML. asta 500g	KS	1,000	2,46	20,00	2,95	2,95
FAZULA BIEL. 5 KG MANYA	KG	5,000	0,99	20,00	1,19	5,94

	Základ	DPH	Celkom
V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00
V sadzbe 20 %	75,42	15,08	90,50
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Celkom	75,42	15,08	90,50 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Prevedená prostredníctvom finančnej kontroly podľa § 9 zákona č. 582/2002 Z.z.

Podpis: *[Signature]*

Jozef Henzel ml.
ul. Čsl. armády 4
934 01 Levice

Vystavil: *[Signature]*

Stredná odborná škola technická

Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače

Dátum: 25.6.2013	ZH 3
Podacie číslo: 136/2013	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Prevzal: *[Signature]*

Dodávateľ IČO: 35349051 Jozef Henžel ml. - Ovocie zelenina ul. Čsl.armády 4 934 01 Levice Prevádzka: Peňažný ústav: SSp. Levice a.s. Číslo účtu/kód: 28671826/0900 Tel.:036/6312889 eMail:henzelml@ozhenzel.sk DIČ: 1020105779 Stredisko: IČ DPH: SK1020105779 SWIFT: ObÚ v Levečiach, číslo ž.r. 402-12662		FAKTÚRA číslo : 2013/1546 Konšt. symbol: 008					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2013/1546 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 17050308 STREDNA ODBORNA SKOLA TECHNICKA TLMACE KOZMALOVSKA CESTA 9 935 28 TLMACE DIČ: IČ DPH:					
Fakturuje Vám		MJ	Počet	Cena MJ	%DPH	s DPH	Celkom
001 - VV1304810 14.06.2013							
CIBULA A ITR 25KG RAKUSKO		KG	10,000	0,48	20,00	0,58	5,76
RYZA 5KG B GULAT.JH		KG	10,000	0,65	20,00	0,78	7,80
PAPRIKA 1TR PCR SLOVENSKA		KG	2,000	2,08	20,00	2,50	4,99
UHORKY ITR SK		KG	10,000	0,85	20,00	1,02	10,20
SALAT HLAVKOVY SK		KS	10,000	0,39	20,00	0,47	4,68
VAJCIA L -LV SK 06.06.2013- 03.07.2013		KS	60,000	0,09	20,00	0,11	6,48
OLEJ SLNECNIC. 1L		KS	10,000	1,32	20,00	1,58	15,84
ZEMIAKY AA VT B NOVE SK		KG	100,000	0,82	20,00	0,98	98,40
HRACH POLENY LUP. 5 KG		KG	5,000	0,85	20,00	1,02	5,10
LEKVAR SLIVKOVY 440G CBA		KS	4,000	1,02	20,00	1,22	4,90
KRUPICA A DETSKA 500 G		KG	3,000	0,73	20,00	0,88	2,63
STOL.VODA KORUNA 1.5 l		KS	30,000	0,21	20,00	0,25	7,56
JABLKA IDARED ITR 70+ DOVOZ CZ+PL		KG	23,000	1,09	20,00	1,31	30,08
RAJCINY ITR STRAPEC ES		KG	2,000	1,09	20,00	1,31	2,62
			Základ		DPH		Celkom
V sadzbe 10 %			0,00		0,00		0,00
V sadzbe 20 %			172,53		34,51		207,04
Oslobodené			0,00				0,00
Mimo DPH			0,00				0,00
Celkom			172,53		34,51		207,04 EUR

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Timače	
Dátum: 18.6.2013	ZH 603
Podacie číslo: 214/2013	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VF

KUHRADE

 Prevzatá predtlačná finančná korekcia
 podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podpis

Dodávateľ IČO: 35349051 Jozef Henzel ml. - Ovocie zelenina ul. Čsl.armády 4 934 01 Levice Prevádzka: Peňažný ústav: SSp. Levice a.s. Číslo účtu/kód: 28671826/0900 Tel.:036/6312889 eMail:henzelml@ozhenzel.sk DIČ: 1020105779 Stredisko: IČ DPH: SK1020105779 SWIFT: ObÚ v Leviciach, číslo ž.r. 402-12662		FAKTÚRA číslo : 2013/1643 Konšt. symbol: 008					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2013/1643 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 17050308 STREDNA ODBORNA SKOLA TECHNICKA TLMACE KOZMALOVSKA CESTA 9 935 28 TLMACE DIČ: IČ DPH:					
Dátum splatnosti: 07.07.2013 Dátum vyhotovenia: 27.06.2013 Daňová povinnosť: 27.06.2013 Dátum dodania:							
Fakturuje Vám		MJ	Počet	Cena MJ	%DPH	s DPH	Celkom
001 - VV1305192 26.06.2013							
SOJOVA OMACKA 1L		KS	1,000	4,92	20,00	5,90	5,90
VAJCIA L -LV SK 18.06.2013- 16.07.2013		KS	30,000	0,09	20,00	0,11	3,24
KAPUSTA D KVAS.1KG		KS	4,000	0,70	20,00	0,84	3,36
UHORKY ITR SK		KG	3,000	0,65	20,00	0,78	2,34
RAJCINY ITR VOLNA HOL		KG	3,000	1,00	20,00	1,20	3,60
PAPRIKA 1TR PCR SLOVENSKA		KG	3,000	1,76	20,00	2,11	6,34
ZEMIAKY AA VT B NOVE SK		KG	25,000	0,52	20,00	0,62	15,60
CESNAK A I TR CINA+ HU		KG	1,000	3,45	20,00	4,14	4,14
				Základ		DPH	Celkom
				0,00		0,00	0,00
				37,10		7,42	44,52
				0,00			0,00
				0,00			0,00
				37,10		7,42	44,52 EUR

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 27.6.2013	ZH 3
Podacie číslo: 948/2013	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

LITNADK

Vystavil:

Prevzal:

YJFSIMX090050, 6.80.706, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Prevedená predběžná finanční kontrola
podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podpis

FAKTÚRA č. 2013908246

CHRIEN, spol. s r.o.
Lieskovská cesta 13
960 01 Zvolen

IČO: 36008338
DIČ: 2020477613
IČ DPH: SK2020477613

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: 2624780024 / 1100
IBAN: SK611100000002624780024
BIC CODE: TATRSKBX
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 2013908246
Dátum splatnosti: 18.06.2013
Dátum daňovej povinnosti: 06.06.2013
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 07.06.2013
Číslo zmluvy:
Dodací list č.: O132002755

Neznámá platnosť

Digitally signed by
CHRIEN, spol. s r.o.
Date: 2013.06.07
11:20:50 +02:00

Odberateľ: Reason: Podpis FA
Location: Zvolen
Stredná odborná škola

Kozmálovská cesta č.9
935 21 Tlmače

IČO: 17050308 DIČ:

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
572	Kuracie prsia solené Brazília mr.	18	kg	3,10	55,80	20	66,96
1806	Šampiňony krájané v mierne slanom ná	2	ks	5,73	11,46	20	13,75

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

Spolu: 80,71

Celková suma k úhrade: [EUR] 80,71

Konverzný kurz: 30.1260 [SKK] 2 431,47

Rekapitulácia DPH: [€]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0 %	0,00	0,00	0,00
	20 %	67,26	13,45	80,71
		67,26	13,45	80,71

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro. vložka č.3763/S

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 11. 6. 2013	ZH 3
Podacie číslo: 294/2013	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Prevedená predbežná finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 502

Podpis

Vyhotovil: Monika Segečová

Telefón: 045/5317922

Fax: 045/5317979

© datalock software

FAKTÚRA č. 2013908666

CHRIEN, spol. s r.o.
Lieskovská cesta 13
960 01 Zvolen

IČO: 36008338
DIČ: 2020477613
IČ DPH: SK2020477613

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tímače	
Dátum: 12.6.2013	ZH 603
Podacie číslo: 213/2013	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Neznámá platnosť

Digitally signed by
CHRIEN, spol. s r.o.
Date: 2013.06.14
11:56:29 +02:00

Odberateľ: Reason: podpis FA
Location: Zvolen
Stredná odborná škola

Kozmálovská cesta č.9
935 21 Tímače

IČO: 17050308

DIČ:

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: 2624780024 / 1100
IBAN: SK6111000000002624780024
BIC CODE: TATRSKBX
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 2013908666
Dátum splatnosti: 25.06.2013
Dátum daňovej povinnosti: 13.06.2013
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 14.06.2013
Číslo zmluvy:
Dodací list č.: O132002930

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
562	Kuracie stehno GASTRO kal. 220g mr.	24	kg	2,39	57,36	20	68,83

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

Spolu: 68,83

Celková suma k úhrade: [EUR] 68,83

Rekapitulácia DPH: [€]		Konverzný kurz: 30.1260 [SKK]		
Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou	
0 %	0,00	0,00	0,00	
20 %	57,36	11,47	68,83	
	57,36	11,47	68,83	2 073,57

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S

Prevzatá predbežná finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 50

Podpis

Vyhotovil: Jarmila Filčíková
Email: uctaren@chrien.sk

Telefón: 045/5317922
Fax: 045/5317979

© datalock software

FAKTÚRA: 230314888

Strana č. 1 / 2

Odberateľ : INMEDIA, spol. s r.o.
Námestie SNP 11
960 01 Zvolen

IČO : 36019208
IČ DPH : SK2020066829
DIČ : 2020066829
Obchodný register :
Obchodný register, OS B.Bystrica,
Oddiel : Sro, vložka číslo. : 4345/S

Doklad číslo : 230314888
Konštantný symbol : 0008
Dátum vystavenia : 19.06.2013
Dátum splatnosti : 03.07.2013
Forma úhrady : Platobným príkazom
Dátum dodania : 19.06.2013

Peňažný ústav : UniCredit Bank Slovakia a.s.

Číslo účtu : 6619429000 /1111
Telefón : 045/5363008,5363024
Fax : 045/5326976

Miesto určenia :

Druh dodávky :
Spôsob dopravy :
Č. objednávky : t
Vnútny doklad : 300 321516 Drevenáková Zuzana
C. bez DPH :

Balil : Lešták Vladimír
Obch. zástupca : 031 Škultétyová

Odberateľ : **Stredná odborná škola technická**
1780

Kozmálovská cesta č.9
935 28 Tlmače

DIČ : Tel.číslo : 036/6341981
IČ DPH : IČO:17050308

Prijemca :

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	22393050	Ocot 8% 1l folia od: 18.06.2013 do: 18.06.2013	8,00	ks	1,3 bal	0,376	20	0,452	3,01	3,61
2.	134260	Džem Čučoriedky PVC 4kg Hamé	1,00	ks		11,035	20	13,242	11,03	13,24
3.	1123409	Kompót Slivky 3600g celé "R" (Columbus)	1,00	ks	0,3 bal	2,340	20	2,808	2,34	2,81
4.	06024010	Ryža guľ. 1kg Danubio	10,00	ks	1,0 bal	0,660	20	0,792	6,60	7,92
5.	52501	Jogurt Smotanový biely 150g Tami/Selce	40,00	ks	2,0 bal	0,273	20	0,328	10,92	13,10
6.	0301528	Jogurt Smotanový ovocný 150g Probio mix Selce	100,00	ks		0,300	20	0,360	30,00	36,00
7.	03361359	Mlieko trvanl.1,5% 1L Tami	12,00	ks	1,0 bal	0,540	20	0,648	6,48	7,78
8.	01062014	Tuk Flóra 400g	5,00	ks	0,2 bal	1,500	20	1,800	7,50	9,00

Hmotnosť: 45,60 kg

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 19. 6. 2013	ZH 60 J
Podací číslo: 815/2013	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	77,88	15,58	93,46
Celkom :	77,88	15,58	93,46

Zaokrúhlenie:
Záloha č. :

Kúptm

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

INMEDIA spol.s r.o. Zvolen má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

- a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,
- b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,
- c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín".

Príloha preberá finančnú kontrolu
podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Vystavil : Hrnčiarová Gabriela

Spracované programovým systémom LCS Helios

Podpis

Schválil :

FAKTÚRA ČÍSLO:230314888

FAVYD/135/JMS

Dávateľ:

LEVICKE MLIEKARNE a.s.
Júrska cesta č.2
93401 Levice

IČO: 31412271
DIČ: 2020401504
IČ DPH: SK2020401504

Účet: 2625764018/1100
IBAN: SK3811000000002625764018

Zapísaný v Obchodnom registri Okr. súdu
Nitra v odd.Sa, vložka č.47/N, Evidenčné číslo
200/02RP

Dátum plnenia: 31. 05. 2013
Dátum vystavenia dokladu: 05. 06. 2013
Obdobie: 5/13
Vystavil: Frtusova Alena

Odberateľ: 388
Stredná odborná škola technická
KOZMALOVSKA CESTA 9
93528 Tlmače

IČO : 17050308
DIČ: 000-17050308
IČ DPH: 0

Účet: /
Dátum splatnosti: 15. 06. 2013
Forma úhrady: Na faktúru
Konštantný symbol
Variabilný symbol: 1310228

Int. kód	Názov	Počet/ M.J.	Cena po zľave/MJ	Sadzba dane	Základ dane	Daň	Celkom
10174	Jogurt SABI višňový	40,000 ks	0,3100	20%	12,40	2,48	14,88
10027	LEVICKA TEHLA NA VYPRAZ.	5,418 kg	4,4100	20%	23,89	4,78	28,67
10003	Mlieko 1,5% sackove-kart	45,000 ks	0,5000	20%	22,50	4,50	27,00

	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba DPH 20%	58,79EUR	11,76EUR	70,55EUR
Súčet:	58,79EUR	11,76EUR	70,55EUR
Celkom k úhrade			70,55EUR

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 11. 6. 2013	ZH 60 3
Podacie číslo: 796/2013	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

MPS

Prevedená predbežná finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podpis

K ÚHRADĚ

LEVICKE A
Júrska
934 C
- a.
RNE a.s.
3. 2
8

Dodávateľ:

LEVICKE MLIEKARNE a.s.

Júrska cesta č.2

93401 Levice

IČO: 31412271

DIČ: 2020401504

IČ DPH: SK2020401504

Účet: 2625764018/1100

IBAN: SK3811000000002625764018

Zapísaný v Obchodnom registri Okr. súdu
Nitra v odd.Sa, vložka č.47/N, Evidenčné číslo
200/02RP

Dátum plnenia: 10. 06. 2013

Dátum vystavenia dokladu: 12. 06. 2013

Obdobie: 6/13

Vystavil: Frtusova Alena

Odberateľ: 388

Stredná odborná škola technická

KOZMALOVSKA CESTA 9

93528 Tlmače

IČO : 17050308

DIČ: 000-17050308

IČ DPH: 0

Účet: /

Dátum splatnosti: 22. 06. 2013

Forma úhrady: Na faktúru

Konštantný symbol

Variabilný symbol: 1310996

Int. kód	Názov	Počet/ M.J.	Cena po zľave/MJ	Sadzba dane	Základ dane	Daň	Celkom
10131	Babička pochúťková smotana	20,000 ks	0,3740	20%	7,48	1,50	8,98
10108	MASLO 100 g	40,000 ks	0,4570	20%	18,28	3,66	21,94
10003	Mlieko 1,5% sackove-kart	15,000 ks	0,5000	20%	7,50	1,50	9,00
10003	Mlieko 1,5% sackove-kart	15,000 ks	0,6000	20%	9,00	1,80	10,80
10140	Tvaroh makky250g fol.krt	8,000 ks	0,6140	20%	4,91	0,98	5,89

	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba DPH 20%	47,17EUR	9,43EUR	56,60EUR

Súčet:	47,17EUR	9,43EUR	56,60EUR
--------	----------	---------	----------

Celkom k úhrade **56,60EUR**

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 19.6.2013	ZH 3
Podacie číslo: 116/2013	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/lycťy	Vybavuje VE

Príloha 1 - Základná sadzba DPH
príloha 2 - Základná sadzba DPH

Podpis

KUTNADÉ

LEVICKE MLIEKARNE a.s.
Júrska
cesta
93401
- c

LEVICKE MLIEKARNE a.s.
Júrska
cesta
93401
- c

číslo: 7323005461 zo dňa 6.6.2013

Dodávateľ (IČO): 36283576
Dodávateľ (DIČ): 2022141165
Dodávateľ (IČDPH): SK2022141165
PENAM SLOVAKIA, a.s.

Odberateľ (IČO): 17050308
Odberateľ (DIČ):
Odberateľ (IČDPH):

Štúrova 74/138
949 35 Nitra
Zapísaná v OR OS Nitra 3.3.2
006, Odd.Sa, Vložka č. 10331/N

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
935 28 Tlmače

73002 Prevádzka Nitra

Sídlo firmy:
Kozmálovská cesta 9

Bank.spojenie: 232329913/0900

Tlmače

IBAN:SK7709000000000232329913

Predajňa: Stredná odborná škola technická,

Konštantný symbol: 0008

Dátum zdanit. plnenia:

31.5.2013

Forma úhrady: PREVODNÝM PRÍKAZOM
3/5/2013

Dátum splatnosti:

20.6.2013

číslo a názov výrobku	DPH	množstvo	PC/j.	PCbezDPH(EUR)
81403 Chlieb konzumný 1000g	20%	25.00	0.8531	21.33
84201 Bageta Racio 150g	20%	40.00	0.2987	11.95
82908 Veka 400g BK	20%	6.00	0.6702	4.02

DPH 20.00 % Základ: 37.30 EUR DPH: 7.46 EUR

Celkom k úhrade: 44.76 EUR

Vystavil: Sládečková Olga tel. +421 911 730 106

PENAM SLOV .s.
pekáreň Ni
Štúrova 74 49 35 NITRA

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 11.06.2013	ZH 3
Podacie číslo: 793/2013	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Prevedená predbežná finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podpis

MAJ

LH mndpe

Číslo: 7323006207 zo dňa 27.6.2013

Dodávateľ (IČO): 36283576
 Dodávateľ (DIČ): 2022141165
 Dodávateľ (IČDPH): SK2022141165
 PENAM SLOVAKIA, a.s.

Odberateľ (IČO): 17050308
 Odberateľ (DIČ):
 Odberateľ (IČDPH):

Štúrova 74/138
 949 35 Nitra
 Zapísaná v OR OS Nitra 3.3.2
 006, Odd.Sa, Vložka č. 10331/W

Stredná odborná škola technická
 Kozmálovská cesta 9
 935 28 Timače

73002 Prevádzka Nitra

Sídlo firmy:
 Kozmálovská cesta 9
 Timače

Bank. spojenie: 232329913/0900
 IBAN: SK7709000000000232329913
 Konštantný symbol: 0008
 Forma úhrady: PREVODNÝM PRÍKAZOM
 2/6/2013

Predajňa: Stredná odborná škola technická,
 Datum zdanit. plnenia: 20.6.2013
 Datum splatnosti: 11.7.2013

Číslo a názov výrobku	DPH	množstvo	PC/j.	PCbezDPH(EUR)
B1441 Chlieb konzumný 1200g	20%	4.00	1.0390	4.16
B1403 Chlieb konzumný 1000g	20%	15.00	0.8531	12.80
B4201 Bageta Racio 150g	20%	50.00	0.2987	14.94
B2908 Veka 400g BK	20%	1.00	0.6702	0.67
B4869 Vianočka s hroz. 350g B	20%	6.00	0.9079	5.45

DPH 20.00 % Základ: 38.02 EUR DPH: 7.60 EUR

Celkom k úhrade: 45.62 EUR

Vystavil: Sládečková Olga tel. +421 911 730 106

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Timače	
Dátum: 28.6.2013	ZH 603
Podacie číslo: 7323/2013	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

PENAM A, a.s.
 pekár
 štúro B, 949 35 NITRA

Prevedená predbežná finančná kontrola
 podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podpis

NITRADE

Číslo: 7323005838 zo dňa 13.6.2013

Dodávateľ (IČO): 36283576
 Dodávateľ (DIČ): 2022141165
 Dodávateľ (IČDPH): SK2022141165
 PENAM SLOVAKIA, a.s.

Odberateľ (IČO): 17050308
 Odberateľ (DIČ):
 Odberateľ (IČDPH):

Štúrova 74/138
 949 35 Nitra
 Zapísaná v OR OS Nitra 3.3.2
 006, Odd.Sa, Vločka č. 10331/N

Stredná odborná škola technická
 Kozmálovská cesta 9
 935 28 Tlmače

73002 Prevádzka Nitra

Sídlo firmy:
 Kozmálovská cesta 9

Bank.spojenie: 232329913/0900
 IBAN:SK7709000000000232329913
 Konštantný symbol: 0008
 Forma úhrady: PREVODNÝM PRÍKAZOM
 1/6/2013

Tlmače
 Predajňa: Stredná odborná škola technická,
 Dátum zdanit.plnenia: 10.6.2013
 Dátum splatnosti: 27.6.2013

Číslo a názov výrobku	DPH	množstvo	PC/j.	PCbezDPH(EUR)
B1403 Chlieb konzumný 1000g	20%	18.00	0.8531	15.36
B2911 Ľemľa 100g	20%	80.00	0.1802	14.42
B4201 Bagaťa Racio 150g	20%	30.00	0.2987	8.96
B3462 Strúhanka pre balení	20%	5.00	0.9958	4.98

DPH 20.00 % Základ: 43.72 EUR DPH: 8.74 EUR

Celkom k úhrade: 52.46 EUR

Vystavil: Sládečková Olga tel. +421 911 730 106

SLOVAKIA, a.s.
 eň Nitra
 va 74/138, 949 35 NITRA

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 18.6.2013	ZH 10 3
Podacie číslo: 109/2013	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Prevedená predbežná finančná kontrola.
 podľa § 9 zoznam č. 502/2011/7

Podpis

CINRODE

Ú R A - Daňový doklad

Číslo : 20130813

DODÁVATEL:
Mäso - údeniny Róbert Šiko

Číslo obj. :
K.symbol :

DL : 20130813

Žitná 1483/6
Bánovce nad Bebravou
95704

IČDPH: : SK1020434173 IČO: 34477632
DIČ : 1020434173
Banka : VÚB
Účet : 1151335953/0200

ODBERATEL: Stredná odborná škola Tlmače

Kozmálovská cesta č.9
935 28 Tlmače
Slovensko

IČDPH : IČO:17050308 DIČ:

PREVÁDZKA:

Dátum dodania : 04.06.2013
Dátum vyhotovenia Fa. : 11.06.2013
Dátum splatnosti : 25.06.2013
Forma úhrady : PP

T/Fax : 0905322186 038/7601638

Okresný úrad, odbor živnostenský, Bánovce nad Bebravou sp. č.: F/2001/00932

číslo živn. registra 301-2775

Veterin. kontrola SK 3010 ES

Číslo tovaru	Názov	Počet MJ	%DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
mv	mäsové výrobky	1.000 ks	20	131.32000	157.5800	131.3200
						131.3200

V prípade nedodržania termínu splatnosti budeme nútení účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania.

	Základ	DPH	Spolu
DPH 20%	131.32	26.26	157.58
Celkom	131.32	26.26	157.58

Celkom k úhrade : 157.58 EUR

Slovom : stopäťdesiatšesť + 0.58

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 14. 6. 2013	ZH
Podacie číslo: 1020434173	LU
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje

MÄSC
RC
957 04 B
IČO: 34 477 632, IČ DPH: SK1020434173

VINY
O

Vystavil : Bočkayová

Pečiatka a podpis

Bočkayová

Ú R A - Daňový doklad

Číslo : 20130860

DODÁVATEL:
Mäso - údeniny Róbert Šiko

Číslo obj. :

DL : 20130860

K.symbol :

Žitná 1483/6
Bánovce nad Bebravou
95704

IČDPH: : SK1020434173 IČO: 34477632
DIČ : 1020434173
Banka : VÚB
Účet : 1151335953/0200

ODBERATEL:

Stredná odborná škola Tlmače

Kozmálovská cesta č.9

935 28 Tlmače

Slovensko

IČDPH :

IČO: 17050308

DIČ:

PREVÁDZKA:

Dátum dodania : 11.06.2013

Dátum vyhotovenia Fa. : 26.06.2013

Dátum splatnosti : 10.07.2013

Forma úhrady : PP

T/Fax : 0905322186 038/7601638

Okresný úrad, odbor živnostenský, Bánovce nad Bebravou sp. č.: F/2001/00932

číslo živn. registra 301-2775

Veterin. kontrola SK 3010 ES

Číslo tovaru	Názov	Počet MJ	%DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
mv	mäsové výrobky	1.000 ks	20	297.25000	356.7000	297.2500

V prípade nedodržania termínu splatnosti budeme nútení účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania.

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 27. 6. 2013	ZH 3
Podacie číslo: 244/2013	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

DPH 20%

Celkom

Základ

297.25

DPH

59.45

Spolu

356.70

Celkom k úhrade :

356.70 EUR

Slovom : tristopäťdesiatšesť + 0.70

MÄSO-Ú
RÓBERT
ŠIKO
ul. Žitná
957 04 Bánovce
IČO: 344 776 32, IČ

ÚDENINY
IKO
17050308
Bánovce nad
Bebravou
SK1020434173

Vystavil : Bočkayová

Pečiatka a podpis

Prevedená predbežná finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podpis